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Tulevaisuus- ja kehittämislautakunnan lausunto vuosien 2026–

2029 investointisuunnitelmasta 

 

Tulevaisuus- ja kehittämislautakunta haluaa tuoda seuraavat, lautakunnan 

strategisten vastuualueiden näkökulmasta keskeiset nostot vuosien 2026–2029 

investointisuunnitelmasta: 

  
Vuosien 2026–2029 investointisuunnitelma tukee palvelustrategiassa asetettuja 

tavoitteita kattavasta digitaalisen asioinnin kokonaisuudesta ja kotiin vietävän 

teknologian osalta.  

  

Investointisuunnitelmassa investoidaan toiseksi eniten ICT:hen palvelustrategian 

tavoitteiden toteuttamiseksi. Lainanottovaltuus kohdistuu pääosin yhtenäisen 

asiakas- ja potilastietojärjestelmän investointeihin sekä digiasioinnin 

investointeihin. Lautakunta toivoo riskianalyysejä korkean inflaation ja 

korkotason vaihteluiden varalta. Taloudelliset riskit eivät saa vaarantaa 

palveluiden laatua ja saatavuutta tulevaisuudessa. 

  

Perusjärjestelmien uusiminen on käynnistetty priorisoidusti ja investointeja 

tehdään digitaalisiin ratkaisuihin palvelustrategian mukaisesti. Investointien 

tarkastelujakso 2026–2029 tukee myös palvelustrategiaa digitaalisen asioinnin, 

kotiin vietävän teknologian, perusjärjestelmien kehittämisen ja arjen sujuvuuden 

investoinneilla. Investointisuunnitelmassa ei oteta kantaa ikääntyvän väestön 

digitaalisten käyttöönoton haasteisiin. 

  

Investointisuunnitelmassa ei eritellä yhteistyösopimuksia ICT-järjestelmien 

osalta. Lautakunta toivoo yhteistyötä muiden hyvinvointialueiden kanssa 

hankkeiden toteutuksissa, jotta koko Etelä-Suomen hyvinvointialueiden resurssit 

tulee hyödynnettyä tehokkaasti. 
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Investointisuunnitelmaan sisältyy työvuorosuunnittelun kehittämistä ja 

automaation lisäämistä. Työvuorosuunnittelun uudistamisessa tulee huomioida 

henkilöstön mahdollisuus vaikuttaa omiin työvuoroihin ja työhyvinvointia tukevan 

työvuorosuunnittelun vaikutukset työvoiman saatavuuteen. 

Investointisuunnitelma tukee hyvinvointialueen strategiaa. Yhtenäinen asiakas- 

ja potilastietojärjestelmä ja digiasioinnin investoinnit tukevat palveluiden 

sujuvuutta ja saavutettavuutta sekä uudistaa palveluita ja parantaa 

kustannustehokkuutta. Digitalisaation ja robotiikan tuomissa muutoksissa tulee 

huomioida henkilöstön kouluttaminen sekä osaamisen kehittäminen. Koulutus on 

myös avaintekijä uusien järjestelmien käyttöönottoon valmistautumisessa. 

  

Ympäristöystävällisyyden lisääminen investointisuunnitelmassa jää tavoitteen 

tasolle ilman konkreettisia toimenpiteitä kestävän kehityksen tavoitteiden 

saavuttamiseksi. 

Investointisuunnitelma tukee mahdollisuutta sähköiseen asiointiin ja ICT:n 

investoinneilla palvelujen verkostoa kehitetään palvelustrategian palvelujen 

verkoston kehittämisen strategisten linjausten mukaisesti. 

 


